フォームの始まり
様式第8号(第10条関係)
年　　月　　日
彦根市長　　　　　　　　様
申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　法人の名称
代表者の職名・氏名
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 　発行責任者・担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

彦根市近江鉄道線輸送安全確保事業費補助金年度完了報告書

年　月　日付け　第　号で交付決定通知があった近江鉄道線輸送安全確保事業の令和　年度における実績について、彦根市近江鉄道線輸送安全確保事業費補助金交付要綱第10条第2項の規定により、次のとおり報告します。

1　交付決定内容
補助対象事業費　　　　　　　　　　円　　　交付決定額　　　　　　　　　　円

2　当該年度完了分
補助対象事業費　　　　　　　　　　円　　　補助金額　　　　　　　　　　　円

3　翌年度繰越分
補助対象事業費　　　　　　　　　　円　　　補助金額　　　　　　　　　　　円

4　完了予定期日